UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:         Quảng Ngãi, ngày  11 tháng 11 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc triệu tập học viên tham dự lớp bồi dưỡng

kiến thức dân tộc cho nhóm đối tượng 4 năm 2022

Thực hiện Kế hoạch số 736/KH-BDT ngày 30/9/2022 của Ban Dân tộc

tỉnh về thực hiện Nội dung 01: Bồi dưỡng kiến thức dân tộc thuộc Tiểu dự án

2 của Dự án 5, Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế -xã hội vùng

đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi tỉnh Quảng Ngãi năm 2022. Ban Dân

tộc thông báo triệu tập học viên tham dự lớp bồi dưỡng kiến thức dân tộc cho

nhóm đối tượng 4 tại huyện Ba Tơ, như sau:

1. Đối tượng: theo quy định tại Công văn số 740/BDT-CSDT ngày

30/9/2022 của Ban Dân tộc về việc cử cán bộ, công chức tham gia lớp bồi

dưỡng kiến thức dân tộc năm 2022 (có gửi kèm theo trên hệ thống iOffice).

2. Thời gian và địa điểm:

a) Lớp thứ nhất: từ ngày 16/11/2022 đến ngày 20/11/2022; làm thủ tục

nhập học lúc 07 giờ 30 phút ngày 16/11/2022.

Địa điểm: Hội trường Ban chỉ huy quân sự huyện Ba Tơ.

b) Lớp thứ hai: từ ngày 21/11/2022 đến ngày 25/11/2022; làm thủ tục

nhập học lúc 07 giờ 30 phút ngày 21/11/2022.

Địa điểm: hội trường phòng giáo dục huyện Ba Tơ.

c) Lớp thứ ba: từ ngày 26/11/2022 đến ngày 30/11/2022; làm thủ tục

nhập học lúc 07 giờ 30 phút ngày 26/11/2022.

Địa điểm: Hội trường Ban chỉ huy quân sự huyện Ba Tơ.

3. Về chế độ đi học: Ban Dân tộc tỉnh chi trả tiền tài liệu, tiền ăn, ở, đi

lại cho học viên theo quy định.

Ban Dân tộc tỉnh đề nghị UBND huyện Ba Tơ chỉ đạo lập danh sách đối

tượng 4 theo yêu cầu tại Công văn số 740/BDT-CSDT ngày 30/9/2022 của Ban

Dân tộc và gửi thông báo triệu tập học viên theo danh sách được lập tham dự lớp

bồi dưỡng kiến thức dân tộc cho nhóm đối tượng 4 theo quy định.

Thông tin chi tiết liên hệ bà Trần Thị Minh Thư, chuyên viên phòng

Chính sách Dân tộc, điện thoại 0918018464./.

Nơi nhận:
- UBND huyện Ba Tơ;

- Phòng DT huyện Ba Tơ;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thế Nhân

		2022-11-11T16:12:19+0700

		2022-11-11T16:12:19+0700